

Landeshauptstadt München, Referat für Stadtplanung und Bauordnung Blumenstr. 28 b, 80331 München

I.

über die Geschäftsstelle Süd für die Bezirksausschüsse 06, 07, 08, 19 Meindlstraße 14 81373 München An den Bezirksausschuss des 7.Stadtbezirks den Vorsitzenden Herrn Keller Stadtplanung PLAN-HAII-20V

Blumenstr. 28 b 80331 München Telefon: 089 233-24995 Telefax: 089 233-24213 Dienstgebäude: Blumenstr. 28 b Zimmer: 224 Sachbearbeitung: Frau Machleit plan.ha2-20v@muenchen.de

Ihr Schreiben vom Ihr Zeichen Unser Zeichen Datum 07.02.2019

Bürgerversammlungsempfehlungen Nr. 14-20 / E 01275 der Bürgerversammlung vom 10.11.2016 Nr. 14-20 / E 02396 und Nr. 14-20 / E 02398 der Bürgerversammlung vom 22.11.2018

Sehr geehrter Herr Keller, sehr geehrte Damen und Herren,

zur satzungsgemäßen Behandlung der o.g. Empfehlungen der Bürgerversammlungen des 07. Stadtbezirkes am 10.11.2016 und 22.11.2018 hat das Referat für Stadtplanung und Bauordnung die beigefügte Vorlage, im Rahmen des Satzungsbeschlusses des vorhabenbezogenen Bebauungsplans mit Grünordnung Nr. 2017a für den Ausschuss für Stadtplanung und Bauordnung erarbeitet.

Gemäß § 13 Abs. 3 der Bezirksausschuss-Satzung bitten wir um Stellungnahme zum anliegenden Entwurf bis 25.03.2019.

Für Rückfragen stehen Ihnen Herr Richter, Tel. 233 – 25401, E-Mail Alexander.Richter@muenchen.de gerne zur Verfügung.

Die Korreferentin des Referates für Stadtplanung und Bauordnung, Frau Stadträtin Rieke, die zuständige Verwaltungsbeirätin, Frau Stadträtin Messinger sowie die im Stadtrat vertretenen Fraktionen, Ausschussgemeinschaft, Einzelstadträte sowie die Geschäftsstelle Süd für die Bezirksausschüsse erhalten Abdruck dieses Schreibens jeweils mit einem Entwurf der Vorlage zur vorläufigen Kenntnis.

Mit freundlichen Grüßen

Ma chle O

Machleit